r,<«ard Corp. Ilisl. med. aevi T. I. pag. 490.

(»0. Aunalisla Sa\o ad annum 1020.

Becard Corp« llisi. aevi mediiT. I. pag. 458.

61. leb kenne diese l rkunde nur aus lYölieh Archont. Ca-

rinth. I'ars BOOtorior pag. 20. wo sie mit Angabe der Duelle, wo-
< oenommeu wurde, jedoch ohne Datum, also angeführt wird :

DnelisMinus Koehlerus in Dissert. I. de Familie Augusta
1

i I». II. pag. IS etc. retulit verba e C onra d i II. Re-

gil tagveti diplomate. (juae Schannatus in Codice Probationum

ad Bist >N orniati» risrm N. 56 apud CK Peslerum ita exhibet

:

Oualiter nos pro amore Dei H sempiterna memoria Nostri, e( di-

oetrae Coajigii ßieelae Imperatrick ac lilü aoatri Hen-
ri«! Regie, liliae gvoejBe aoatrae Beatrtcie, imo etiaa pro.ro-

iii'din rarriitum OttrerBBI delum toriim. Alavi (fürs Aha\i) BOetri

Duris ( liunradi . A\iao nnslrac. seilieet .ludithae. Palris eOStri

Hemrid ac PatrmiDaeti (Cariatbiae) Cbmaradi ejaaqae (onjugis

dipiae menioriae Mathildis, Sororii cliam BOitrac .ludithae.
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Aus dem Beisatze : ac filii nostri Henrici Regis ist zu ent-

nehmen, dass diese Urkunde erst 1026, in welchem Jahre der Kai-

ser seinen 11jährigen Sohn zum Könige gemacht hatte, oder

später ausgestellt worden sei.

62. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Noverit omnium

Domini nostri universitas, quianos per interventionem et petitionem

dilectae conjugis nostrae Gis elae , scilicet Reginae nee non Ari-

honis Archiepiscopi cuidam matronae Beatrici centum mansos

nostrae proprietatis cum utriusque sexus maneipiis in comitatu co-

mitis Dungerwes in loco Aveleniz sitos cum areis, aedifieiis,

terris eultis et incultis, pratis, paseuis, silvis, venationibus, aquis,

aquarumque decursibus, piscationibus, molendinis, viis et inviis, exi-

tibus et redditibus quaesitis et inquirendis, cum usu salis seu cum

omni utilitate, quae ullo modo inde provenire poterit, nostra regali

traditione perpetualiter habendum donavimus et si in praedicto loco

illius praedii numerus (nämlich centum mansorum) planiter haberi

non possit, sub proximis locis nostrae potestati subjeetis illum im-

pleri praeeipimus ea videlicet ratione, ut praedieta matrona liberam

dehinc habeat potestatem, de supra nominato praedio tradendi, ven-

dendi, commutandi, sibimet retinendi, vel quodeunque sibi placuerit

inde faciendi. Ut vero haec nostrae donationis auetoritas stabilis et

inconvulsa omni permaneat aevo, hanc paginam inde conscriptam